jurídicas, contidas neste processo, ratifico a DISPENSA cujo o objeto é sistema de registro de preço visando a contratação de 

empresa especializada no fornecimento 

de refeições ( tipo marmitex ).durante periodo de 12 meses,para empresa J F NOGUEIRA RESTAURANTE  

CNPJ:36.877.657/0001-45 -Pelo  o valor global de R$ 61.461,00 (Sessenta e um mil,quatrocentos e sessenta e um reais) pelo 

período de 12 meses. 

Estiva Gerbi,18 de novembro de 2025. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

ATO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 057/2025 PROCESSO Nº1115/2025

[...]

jurídicas, contidas neste processo, ratifico a DISPENSA cujo o objeto é registro de preço visando aquisição futura e parcelada  

de cartuchos e tonnes para uso das secretarias municipais do municipio de estva gerbi durante periodo de 12 meses,para 

empresa XLORE TI SOLUÇOES EM INFORMATICA LTDA 

CNPJ: 42271956/0001-78 -Pelo  o valor global de R$32.183,00 (trinta e dois mil ,cento e oitenta e tres reais) pelo período de 12 

meses. 

Estiva Gerbi,18 de novembro de 2025. 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.